



COOKIESPOLITIK FOR STEN JENSEN GRUPPEN A/S

Sidst opdateret: 28.11.2024

Velkommen til Sten Jensen Gruppen A/S' cookiespolitik. Denne politik beskriver, hvordan vi bruger cookies og lignende teknologier på vores hjemmeside for at forbedre din brugeroplevelse og indsamle oplysninger om din adfærd på vores websted. Vi opfordrer dig til at læse denne politik omhyggeligt for at forstå, hvordan vi bruger cookies, og hvordan du kan administrere dine cookie-indstillinger.

Hvad er cookies?

Cookies er små tekstfiler, der gemmes på din enhed (f.eks. computer, smartphone eller tablet), når du besøger vores hjemmeside. Disse filer indeholder ofte anonyme unikke identifikatorer, der gør det muligt for vores websted at genkende din enhed ved tilbagevendende besøg. Cookies tjener forskellige formål, herunder at forbedre brugeroplevelsen, indsamle statistiske oplysninger og levere målrettede reklamer.

Typer af cookies vi bruger

Vi bruger følgende typer af cookies på vores hjemmeside:

- **Nødvendige cookies:**
Disse cookies er afgørende for at gøre hjemmesiden funktionel. De giver dig mulighed for at navigere på webstedet og bruge dets grundlæggende funktioner, f.eks. at tilgå sikre områder.
 - **Præferencecookies:**
Disse cookies gemmer oplysninger om dine præferencer og valg på webstedet, såsom sprogvalg og indstillinger for skriftstørrelse. Dette gør din brugeroplevelse mere personlig.
 - **Statistikcookies:**
Disse cookies indsamler anonyme oplysninger om, hvordan du bruger vores websted, f.eks. hvilke sider du besøger, og hvor lang tid du tilbringer på dem. Disse oplysninger hjælper os med at forstå, hvordan vores websted bruges, og hvordan vi kan forbedre det.
 - **Marketingcookies:**
Disse cookies bruges til at levere reklamer, der er relevante for dig og dine interesser. De hjælper os med at målrette vores annoncering og måle effektiviteten af vores kampagner.
-



Administrering af cookies

Du har mulighed for at administrere dine cookie-indstillinger ved at ændre dine browserpræferencer. De fleste browsere giver dig mulighed for at acceptere, afvise eller slette cookies. Vær opmærksom på, at hvis du vælger at deaktivere cookies, kan visse dele af vores websted muligvis ikke fungere korrekt.

Tredjepartscookies

Vi tillader også visse tredjepartscookies på vores websted. Disse cookies leveres af tredjepartstjenester, f.eks. sociale medieplatforme og analysetjenester. Vi har ingen kontrol over disse cookies, og derfor opfordrer vi dig til at undersøge tredjepartstjenesternes egne cookiepolitikker.

Ændringer i cookiespolitikken

Vi forbeholder os retten til at opdatere denne cookiespolitik fra tid til anden for at afspejle ændringer i vores praksis eller juridiske krav. Ændringerne vil blive offentliggjort på vores hjemmeside sammen med datoen for sidste opdatering.

Kontakt os

Hvis du har spørgsmål eller bekymringer vedrørende vores cookiespolitik, bedes du kontakte os:

Kontakt e-mail: firma@tfsj.dk

Telefon: 70 20 30 40

Adresse: Korskindemark 4, 2670 Greve

CVR-nr.: 25019113

Vi sætter pris på din forståelse og samarbejde i forhold til vores brug af cookies for at forbedre din brugeroplevelse på vores hjemmeside.